

MATÕES DO NORTE / MA
PROC. <u>2712002/2021</u>
FLS. <u>240</u>
RUB. <u>11</u>

Processo Administrativo nº 2712002/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2022
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições de Materiais de Expediente e Didáticos para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA.

PROPOSTA INICIAL:

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 26.689.426/0001-98



DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

MAIOES DO NORTE / MA
PROC. 212002/2022
FLS. 44
RUB.

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
CNPJ: 26.689.426/0001-98
E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
Inscrição Estadual: 125106556
Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

À PREFEITURA MUNICIPAL MATÕES DO NORTE – MA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2022-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2712002/2021
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA SESSÃO: 117 DE FEVEREIRO DE 2022
HORA: 09:00H 00MIN
LOCAL: WWW.LICITANET.COM.BR.

OBJETO: A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA REGISTRO DE PREGOS,
PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DIDÁTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES
E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.689.426/0001-98
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.510655-6
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 101794
ENDEREÇO: AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN 812-B
BAIRRO: PARQUE PIAUÍ
CIDADE/UF: TIMON – MA
CEP: 65631-240
FONE: (86) 3212 – 5573
E-MAIL: licitacaorepleta@gmail.com
DADOS BANCÁRIO
BANCO DO BRASIL
CONTA N°: 46125-3
AGÊNCIA N°: 2726-X

PREZADOS SENHORES,
PELA PRESENTE, SUBMETEMOS À APRECIÇÃO DE VOSSAS SENHORIAS, A NOSSA PROPOSTA N°16022022-01 RELATIVA A LICITAÇÃO EM
EPÍGRAFE COM A TOTALIDADE DAS INSTRUÇÕES E CRITÉRIOS DE QUALIFICAÇÃO DEFINIDOS NO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2022-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2712002/2021

Cota reservada								
Item	Descrição	Und	Qtd	V. Unitário	Extenso	V. Total	Extenso	Marca
1	Papel A4 branco 75g/ m ² medindo 210 x 297mm, CAIXAS c/ 10 x 500 folhas	CAIXAS	212	R\$ 241,00	Duzentos e quarenta e um reais	R\$ 51.092,00	Cinquenta e um mil e noventa e dois reais	Report
Valor Total Lote						R\$ 51.092,00		
Cinquenta e um mil e noventa e dois reais								
Item	Descrição	Und	Qtd	V. Unitário	Extenso	V. Total	Extenso	Marca
2	Papel A4 branco 75g/ m ² medindo 210 x 297mm, CAIXAS c/ 10 x 500 folhas - COTA DE AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%	CAIXAS	638	R\$ 241,00	Duzentos e quarenta e um reais	R\$ 153.758,00	Cento e cinquenta e três mil, setecentos e cinquenta e oito reais	Report

3	Alfabeto Móvel Confeccionado Em Borracha Sintética, E.V.A – CAIXAS Com 44 Peças – 11,5x5x0,6 Cm	CAIXAS	8	R\$	35,02	Trinta e cinco reais e dois centavos	R\$	280,16	Duzentos e oitenta reais e dezesseis centavos	Xalingo
4	Agenda	UNIDADES	289	R\$	25,49	Vinte e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$	7.366,61	Sete mil, trezentos e sessenta e seis reais e sessenta e um centavos	Grafiset
5	Apagador Escolar S/ Porta Giz	UNIDADES	357	R\$	8,22	Oito reais e vinte e dois centavos	R\$	2.934,54	Dois mil, novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	Kaz
6	Apagador Para Quadro Branco Negro E Verde	UNIDADES	685	R\$	8,24	Oito reais e vinte e quatro centavos	R\$	5.644,40	Cinco mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos	Kaz
7	Apontador Plástico Retangular Color S/ Deposito, com 01 furo, CAIXAS c/ 24 UNIDADES	CAIXAS	1936	R\$	33,03	Trinta e três reais e três centavos	R\$	63.946,08	Sessenta e três mil, novecentos e quarenta e seis reais e oito centavos	Kaz
8	Alfinete Para Mural E Mapas N1	CAIXAS	217	R\$	6,02	Seis reais e dois centavos	R\$	1.306,34	Mil trezentos e seis reais e trinta e quatro centavos	Nybc
9	Apontador Com Depósito, CAIXAS com 24 UNIDADES	CAIXAS	330	R\$	33,27	Trinta e três reais e vinte e sete centavos	R\$	10.979,10	Dez mil, novecentos e setenta e nove reais e dez centavos	Kaz
10	Almofada para carimbo plástica com medida útil de 70x110mm, para tinta na cor azul, CAIXAS c/ 20 UNIDADES	UNIDADES	88	R\$	14,49	Quatorze reais e quarenta e nove centavos	R\$	1.275,12	Mil duzentos e setenta e cinco reais e doze centavos	Kaz
11	Almofada para carimbo plástica com medida útil de 70x110mm, para tinta na cor preta, CAIXAS c/ 20 UNIDADES	UNIDADES	88	R\$	13,10	Treze reais e dez centavos	R\$	1.152,80	Mil cento e cinquenta e dois reais e oitenta centavos	Kaz

12	Bastão Cola Quente Fino 7mm - 1kg	PACOTES	253	R\$	41,87	Quarenta e um reais e oitenta e sete centavos	R\$ 10.593,11	Dez mil, quinhentos e noventa e três reais e onze centavos	Kaz
13	Bastão Cola Quente Grosso 11mm	PACOTES	253	R\$	47,73	Quarenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 12.075,69	Doze mil e setenta e cinco reais e sessenta e nove centavos	Kaz
14	Borracha Bicolor Azul/Vermelha 45x18x7 CAIXAS C/ 40 UNIDADES	CAIXAS	236	R\$	38,16	Trinta e oito reais e dezesseis centavos	R\$ 9.005,76	Nove mil e cinco reais e setenta e seis centavos	Kaz
15	Borracha Branca C/40 UNIDADES	CAIXAS	371	R\$	29,18	Vinte e nove reais e dezoito centavos	R\$ 10.825,78	Dez mil, oitocentos e vinte e cinco reais e setenta e oito centavos	Kaz
16	Bloco De Recado 102x76 100 Fls Auto Adesivo C/4 UNIDADES	PACOTES	240	R\$	13,33	Treze reais e trinta e três centavos	R\$ 3.199,20	Três mil, cento e noventa e nove reais e vinte centavos	Brw
17	Balões Cores Variadas, PACOTES com 50 UNIDADES	PACOTES	650	R\$	8,84	Oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 5.746,00	Cinco mil, setecentos e quarenta e seis reais	Joy
18	Caderno Brochura 1/4 96 Folhas	UNIDADES	965	R\$	8,45	Oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 8.154,25	Oito mil, cento e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	Jandaia
19	Caderno Brochura Pequeno, Espiral, Com 96 Fls - PACOTES Com 20 UNIDADES - Caixa Com 12 PACOTES	CAIXAS	530	R\$	5,89	Cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 3.121,70	Três mil, cento e vinte e um reais e setenta centavos	Jandaia
20	Caderno Univ 10 Mt 200 Fls Lifestyle	UNIDADES	965	R\$	22,87	Vinte e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 22.069,55	Vinte e dois mil e sessenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos	Jandaia
21	Caixa Arquivo De Plástico Cores Variadas	UNIDADES	1200	R\$	9,12	Nove reais e doze centavos	R\$ 10.944,00	Dez mil, novecentos e quarenta e quatro reais	Polibrás



REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

22	Caderno De Desenho, com 96 fls, PACOTES com 10 UNIDADES	PACOTES	965	R\$	7,68	Sete reais e sessenta e oito centavos	R\$	7.411,20	Sete mil, quatrocentos e onze reais e vinte centavos	Jandaia
23	Caderno De Caligrafia Pré-Escolar PACOTES C/20	PACOTES	781	R\$	1,51	Um real e cinquenta e um centavos	R\$	1.179,31	Mil cento e setenta e nove reais e trinta e um centavos	Jandaia
24	Cartolina Comum Cores Variadas, PACOTES com 100 fls	PACOTES	700	R\$	101,63	Cento e um reais e sessenta e três centavos	R\$	71.141,00	Setenta e um mil, cento e quarenta e um reais	Jandaia
25	Cartolina Guache Cores Variadas, PACOTES 02 fls	PACOTES	3590	R\$	1,30	Um real e trinta centavos	R\$	4.667,00	Quatro mil, seiscentos e sessenta e sete reais	Jandaia
26	Cola Branca 40g CAIXAS C/12 UNIDADES	CAIXAS	380	R\$	19,55	Dezenove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	7.429,00	Sete mil, quatrocentos e vinte e nove reais	Kaz
27	Cola Branca 90g CAIXAS C/12 UNIDADES	CAIXAS	640	R\$	25,26	Vinte e cinco reais e vinte e seis centavos	R\$	16.166,40	Dezesseis mil, cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos	Kaz
28	Cola Líquida Branca Atóxica Lavável Embalagem De 1000g - CAIXAS Com 12 UNIDADES	CAIXAS	145	R\$	26,30	Vinte e seis reais e trinta centavos	R\$	3.813,50	Três mil, oitocentos e treze reais e cinquenta centavos	Kaz
29	Cola C/ Glitter 23g C/06 UNIDADES	CAIXAS	457	R\$	9,06	Nove reais e seis centavos	R\$	4.140,42	Quatro mil, cento e quarenta reais e quarenta e dois centavos	Kaz
30	Cola Isopor 90g CAIXAS C/12 UNIDADES	CAIXAS	322	R\$	75,31	Setenta e cinco reais e trinta e um centavos	R\$	24.249,82	Vinte e quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais e oitenta e dois centavos	Kaz
31	Cola Bastao 21g, PACOTES 12 UNIDADES	PACOTES	185	R\$	25,37	Vinte e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$	4.693,45	Quatro mil, seiscentos e noventa e três reais e quarenta e cinco centavos	Kaz



GRUPO REPLETA

DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

MATÕES DO NORTE / MA
 PROC. 2412002/2021
 FLS. 445
 RUB. 108

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
 Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

32	Corretivo Líquido A Base De Água, Conteúdo 18 MI, CAIXAS Com 12 UNIDADES.	CAIXAS	380	R\$	40,33	Quarenta reais e trinta e três centavos	R\$ 15.325,40	Quinze mil, trezentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos	Kaz
33	Calculadora de mesa, 12 dígitos, alimentação a pilha.	UNIDADES	133	R\$	25,16	Vinte e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 3.346,28	Três mil, trezentos e quarenta e seis reais e vinte e oito centavos	MAXMIDIA
34	Caneta esferográfica, trilux 032 mediumfabercastel ou equivalente, preta, CAIXAS. Com 50 UNIDADES	CAIXAS	410	R\$	53,39	Cinquenta e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 21.889,90	Vinte e um mil, oitocentos e oitenta e nove reais e noventa centavos	Kaz
35	Caneta esferográfica, trilux 032 mediumfabercastel ou equivalente, vermelha, CAIXAS. C. 50 UNIDADES	CAIXAS	410	R\$	53,39	Cinquenta e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 21.889,90	Vinte e um mil, oitocentos e oitenta e nove reais e noventa centavos	Kaz
36	Caneta esferográfica, trilux 032 mediumfabercastel, ou equivalente, azul, CAIXAS. Com 50 UNIDADES	CAIXAS	510	R\$	53,39	Cinquenta e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 27.228,90	Vinte e sete mil, duzentos e vinte e oito reais e noventa centavos	Kaz
37	Clips 2/0 - galvanizado - caixa c/ 100 UNIDADES – bacchi ou equivalente	CAIXAS	111	R\$	3,71	Três reais e setenta e um centavos	R\$ 411,81	Quatrocentos e onze reais e oitenta e um centavos	Kaz
38	Clips 4/0 - galvanizado - caixa c/ 100 UNIDADES – bacchi ou equivalente	CAIXAS	111	R\$	5,50	Cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 610,50	Seiscentos e dez reais e cinquenta centavos	Kaz
39	Clips 6/0 - galvanizado - caixa c/ 100 UNIDADES – bacchi ou equivalente	CAIXAS	111	R\$	4,91	Quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 545,01	Quinhentos e quarenta e cinco reais e um centavo	Kaz
40	Dado Confeccionado Em E.V.A – 12x12 Cm	UNIDADES	183	R\$	47,50	Quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 8.692,50	Oito mil, seiscentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos	DUBLFEX
41	Dominó Educativo Com Peças Ilustradas – Confeccionado Em M.D.F – CAIXAS Com	CAIXAS	100	R\$	29,84	Vinte e nove reais e oitenta e	R\$ 2.984,00	Dois mil, novecentos e oitenta e quatro reais	Xalingo

	28 Peças – 70x35x3 Mm – Idade 02 A 04 Anos					quatro centavos			
42	Envelope saco kraft para transportar e armazenar documentos em geral, cor parda, medindo 228x185mm CAIXAS c/ 100 UNIDADES	CAIXAS	100	R\$	0,96	Noventa e seis centavos de real	R\$	96,00	Noventa e seis reais Kaz
43	Envelope saco kraft para transportar e armazenar documentos em geral, cor parda, medindo 229x324mm CAIXAS c/ 100 UNIDADES	CAIXAS	100	R\$	0,46	Quarenta e seis centavos de real	R\$	46,00	Quarenta e seis reais Kaz
44	Envelope saco kraft para transportar e armazenar documentos em geral, cor parda, medindo 240x340mm CAIXAS c/ 100 UNIDADES	CAIXAS	100	R\$	0,44	Quarenta e quatro centavos de real	R\$	44,00	Quarenta e quatro reais Kaz
45	Escarcela plástica c/ elástico, c/ espessura de 10mm, fardo c/ 10 UNIDADES	FARDOS	100	R\$	5,01	Cinco reais e um centavo	R\$	501,00	Quinhentos e um reais Acp
46	Escarcela plástica c/ elástico, c/ espessura de 2mm	FARDOS	100	R\$	4,84	Quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$	484,00	Quatrocentos e oitenta e quatro reais Acp
47	Estilete retrátil com lâmina de 18 mm, corpo em plástico reforçado, caixa c/ 12 UNIDADES, belfix ou equivalente	CAIXAS	40	R\$	41,72	Quarenta e um reais e setenta e dois centavos	R\$	1.668,80	Mil seiscentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos Kaz
48	Extrator de grampo, tipo espátula em inox, c/ 15 cm, PACOTES c/ 12 UNIDADES	UNIDADES	100	R\$	3,69	Três reais e sessenta e nove centavos	R\$	369,00	Trezentos e sessenta e nove reais Kaz
49	Fantoche Educativo Em Espuma Com 24 Cm De Altura – Idade De 01 A 04 Anos	UNIDADES	100	R\$	97,53	Noventa e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$	9.753,00	Nove mil, setecentos e cinquenta e três reais Xalingo
50	Fita Adesiva Plástica Tr 45x50	UNIDADES	127	R\$	5,88	Cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$	746,76	Setecentos e quarenta e seis reais e setenta e seis centavos EUROCEL



DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
 Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

51	Fita Adesiva 12x40 Durex Transparente	UNIDADES	500	R\$	15,85	Quinze reais e oitenta e cinco centavos	R\$	7.925,00	Sete mil, novecentos e vinte e cinco reais	EUROCEL
52	Fita Adesiva Papel Crepe 50x50	UNIDADES	500	R\$	10,31	Dez reais e trinta e um centavos	R\$	5.155,00	Cinco mil, cento e cinquenta e cinco reais	EUROCEL
53	Fita Decorativa 16mmx50m	UNIDADES.	127	R\$	5,72	Cinco reais e setenta e dois centavos	R\$	726,44	Setecentos e vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos	EUROCEL
54	Fita Adesiva Dupla Face 12x30	UNIDADES	127	R\$	4,63	Quatro reais e sessenta e três centavos	R\$	588,01	Quinhentos e oitenta e oito reais e um centavo	EUROCEL
55	Fita Gomada 50x50	UNIDADES	127	R\$	9,02	Nove reais e dois centavos	R\$	1.145,54	Mil cento e quarenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos	EUROCEL
56	Folha De E.V.A Várias Cores	PACOTES	500	R\$	24,50	Vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$	12.250,00	Doze mil, duzentos e cinquenta reais	NEXEL
57	Folha De E.V.A Várias Cores Com Gliter	PACOTES	500	R\$	32,40	Trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$	16.200,00	Dezesseis mil e duzentos reais	NEXEL
58	GIZ BRANCO CAIXAS C/64 UNIDADES	CAIXAS	890	R\$	6,36	Seis reais e trinta e seis centavos	R\$	5.660,40	Cinco mil, seiscentos e sessenta reais e quarenta centavos	Kaz
59	Gizão De Cera Caixa Com 12 UNIDADES	CAIXAS	1990	R\$	6,60	Seis reais e sessenta centavos	R\$	13.134,00	Treze mil, cento e trinta e quatro reais	Kaz
60	Grampeador de metal revestido em plástico para grampo de 23/6, 23/8, 23/10 e 23/13, com capacidade para grampear 100 folhas	UNIDADES	500	R\$	141,67	Cento e quarenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$	70.835,00	Setenta mil, oitocentos e trinta e cinco reais	Kaz
61	Grampeador de metal revestido em plástico para grampo de 26/6 tamanho médio com capacidade para grampear 20 folhas	UNIDADES	375	R\$	16,65	Dezesseis reais e sessenta e cinco centavos	R\$	6.243,75	Seis mil, duzentos e quarenta e três reais e setenta e	Kaz



DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
 Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

								cinco centavos	
62	Grampeador tipo rocama apropriado para grampear: tecido em madeira, tapeçarias, silkscreen, extração de resinas e ornamentação de festas.	UNIDADES	100	R\$ 118,00	Cento e dezoito reais	R\$ 11.800,00		Onze mil e oitocentos reais	Kaz
63	Grampo para grampear em aço latonado medindo 23/13 caixa com 1000 UNIDADES	CAIXAS	54	R\$ 5,50	Cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 297,00		Duzentos e noventa e sete reais	Kaz
64	Grampo para grampear em aço latonado medindo 26/6 caixa com 5000 UNIDADES	CAIXAS	54	R\$ 6,47	Seis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 349,38		Trezentos e quarenta e nove reais e trinta e oito centavos	Kaz
65	Grampo para grampear tipo rocama 26/8 com caixa com 1000 UNIDADES	CAIXAS	82	R\$ 16,95	Dezesseis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.389,90		Mil trezentos e oitenta e nove reais e noventa centavos	Kaz
66	Grampo trilho plástico branco 80 mm para 200 fls 75gr dello PACOTES c/ 50 un	PACOTES	82	R\$ 19,78	Dezenove reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.621,96		Mil seiscentos e vinte e um reais e noventa e seis centavos	Kaz
67	Hidrocor 12 Cores Lavavel	CAIXAS	82	R\$ 13,33	Treze reais e trinta e três centavos	R\$ 1.093,06		Mil e noventa e três reais e seis centavos	Kaz
68	Jogo Da Memória Educativo – Confeccionado Em M.D.F – CAIXAS Com 40 Peças – 50x50x 3 Mm – Idade 02 A 04 Ano	CAIXAS	82	R\$ 24,80	Vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 2.033,60		Dois mil e trinta e três reais e sessenta centavos	Xalingo
69	Liga elastica de borracha (latex) n° 18, para uso geral, cor amarela, PACOTES c/ 50g, embalagem contendo nome do fabricante e data de fabricação e prazo de	PACOTES	59	R\$ 22,57	Vinte e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.331,63		Mil trezentos e trinta e um reais e sessenta e três centavos	Mercur

	validade mínima de 11 meses.									
70	Livro de ata c/ 100 folhas c/ paginas numeradas grafset	UNIDADES	59	R\$	17,40	Dezessete reais e quarenta centavos	R\$	1.026,60	Mil e vinte e seis reais e sessenta centavos	GRAFSET
71	Livro de ponto c/ 100 folhas numeradas grafset	UNIDADES	44	R\$	43,63	Quarenta e três reais e sessenta e três centavos	R\$	1.919,72	Mil novecentos e dezenove reais e setenta e dois centavos	GRAFSET
72	Livro de protocolo para correspondência, capa/contracapa: papelão revestido em papel off-set 120g/m2 plastificado, verde, folhas numeradas, marca grafset ou similar, c/100 folhas	CAIXAS	400	R\$	20,17	Vinte reais e dezessete centavos	R\$	8.068,00	Oito mil e sessenta e oito reais	GRAFSET
73	Lapiseira 0,7 Pro Técnica	UNIDADES	88	R\$	6,41	Seis reais e quarenta e um centavos	R\$	564,08	Quinhentos e sessenta e quatro reais e oito centavos	Kaz
74	Lapiseira 0,9 Pro Técnica	UNIDADES	54	R\$	6,07	Seis reais e sete centavos	R\$	327,78	Trezentos e vinte e sete reais e setenta e oito centavos	Kaz
75	Lápis De Cor 12 Cores Hexagonal	CAIXAS	442	R\$	8,63	Oito reais e sessenta e três centavos	R\$	3.814,46	Três mil, oitocentos e quatorze reais e quarenta e seis centavos	Kaz
76	Marca Texto Cor Amarelo Caixa Com 12 UNIDADES	CAIXAS	400	R\$	34,50	Trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$	13.800,00	Treze mil e oitocentos reais	Kaz
77	Massa De Modelar Caixa Com 12 Cores	CAIXAS	300	R\$	7,42	Sete reais e quarenta e dois centavos	R\$	2.226,00	Dois mil, duzentos e vinte e seis reais	Kaz
78	Organizador de mesa triplo em acrílico fumê, peça medindo 26,5 cm x 12,0 cm x 36,5 cm	UNIDADES	42	R\$	54,98	Cinquenta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$	2.309,16	Dois mil, trezentos e nove reais e dezesseis centavos	Kaz



DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
 Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

79	Placa De Isopor 1,0x0,50 De 05mm	UNIDADES	442	R\$	2,72	Dois reais e setenta e dois centavos	R\$	1.202,24	Mil duzentos e dois reais e vinte e quatro centavos	TOP TOP
80	Placa De Isopor 1,0x0,50 De 10mm	UNIDADES	442	R\$	2,16	Dois reais e dezesesseis centavos	R\$	954,72	Novencentos e cinquenta e quatro reais e setenta e dois centavos	TOP TOP
81	Placa De Isopor 1,0x0,50 De 15mm	UNIDADES	442	R\$	7,47	Sete reais e quarenta e sete centavos	R\$	3.301,74	Três mil, trezentos e um reais e setenta e quatro centavos	TOP TOP
82	Placa De Isopor 1,0x0,50 De 20mm	UNIDADES	442	R\$	6,62	Seis reais e sessenta e dois centavos	R\$	2.926,04	Dois mil, novecentos e vinte e seis reais e quatro centavos	TOP TOP
83	Papel cartão A4 com 180 de gramatura para impressão em jato de tinta e a lazer caixa com 50 folhas	CAIXAS	90	R\$	20,97	Vinte reais e noventa e sete centavos	R\$	1.887,30	Mil oitocentos e oitenta e sete reais e trinta centavos	ART FLOC
84	Pasta a-z em papelão reforçado, cor tigrada, plastificado com lombada de 85 mm, tamanho duplicata, com ferragem de pressão. Caixa c/20 UNIDADES	CAIXAS	105	R\$	220,66	Duzentos e vinte reais e sessenta e seis centavos	R\$	23.169,30	Vinte e três mil, cento e sessenta e nove reais e trinta centavos	Acp
85	Pasta suspensa duellokraft castanha haste ou similar e grampo plástico, caixa c/50 UNIDADES	CAIXAS	77	R\$	123,76	Cento e vinte e três reais e setenta e seis centavos	R\$	9.529,52	Nove mil, quinhentos e vinte e nove reais e cinquenta e dois centavos	Acp
86	Perfurador de papel, com capacidade de perfurar 20 folhas, material metal e plástico medindo 9,5 cm de altura x 11 cm de largura, faz 2 furos de 6 mm	UNIDADES	41	R\$	45,49	Quarenta e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$	1.865,09	Mil oitocentos e sessenta e cinco reais e nove centavos	Kaz
87	Porta canetas e cliques, em acrílico, 3 em 1, cores variadas	UNIDADES	140	R\$	14,30	Quatorze reais e trinta centavos	R\$	2.002,00	Dois mil e dois reais	Kaz



DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
 Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

88	Prancheta em poliestireno transparente, tamanho ofício com pegador em metal	UNIDADES	28	R\$	30,18	Trinta reais e dezoito centavos	R\$	845,04	Oitocentos e quarenta e cinco reais e quatro centavos	Acp
89	Pasta Polionda	UNIDADES	520	R\$	8,97	Oito reais e noventa e sete centavos	R\$	4.664,40	Quatro mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos	Acp
90	Pasta Catalago C/50 Envelope 500UNIDADES	UNIDADES	500	R\$	33,17	Trinta e três reais e dezessete centavos	R\$	16.585,00	Dezesseis mil, quinhentos e oitenta e cinco reais	Acp
91	Papel 40kg. PACOTES 100 UNIDADES	PACOTES	600	R\$	46,51	Quarenta e seis reais e cinquenta e um centavos	R\$	27.906,00	Vinte e sete mil, novecentos e seis reais	CHAMBRIL
92	Papel Almaço Pautado CAIXAS C/8x400 Fls	CAIXAS	100	R\$	100,83	Cem reais e oitenta e três centavos	R\$	10.083,00	Dez mil e oitenta e três reais	CHAMBRIL
93	Papel Camurça Várias Cores, PACOTES 25 UNIDADES	PACOTES	80	R\$	48,45	Quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$	3.876,00	Três mil, oitocentos e setenta e seis reais	ART FLOC
94	Papel Celofane	UNIDADES	2000	R\$	2,81	Dois reais e oitenta e um centavos	R\$	5.620,00	Cinco mil, seiscentos e vinte reais	ART FLOC
95	Papel Crepom Várias Cores	UNIDADES	2000	R\$	0,81	Oitenta e um centavos de real	R\$	1.620,00	Mil seiscentos e vinte reais	ART FLOC
96	Papel De Seda	UNIDADES	2000	R\$	0,54	Cinquenta e quatro centavos de real	R\$	1.080,00	Mil e oitenta reais	ART FLOC
97	Papel Laminado	UNIDADES	2000	R\$	1,35	Um real e trinta e cinco centavos	R\$	2.700,00	Dois mil e setecentos reais	VMP
98	Papel Pardo 66x99	UNIDADES	2000	R\$	0,97	Noventa e sete centavos de real	R\$	1.940,00	Mil novecentos e quarenta reais	VMP
99	Papel Sulfite Ofício 1, Tamanho 216 X 355, Resma Com 500 (Quinhentas) Fls, CAIXAS De 10 Resmas.	CAIXAS	70	R\$	211,65	Duzentos e onze reais e sessenta e cinco centavos	R\$	14.815,50	Quatorze mil, oitocentos e quinze reais e cinquenta centavos	VMP
100	Papel Sulfite A4, Tamanho 210 X 297,	UNIDADES	150	R\$	24,78	Vinte e quatro reais e setenta e	R\$	3.717,00	Três mil, setecentos e	VMP

	Resma Com 500 (Quinhentas) Fls,					oito centavos		dezessete reais	
101	Papel Casca De Ovo PACOTES C/50fls	RESMA	310	R\$	24,05	Vinte e quatro reais e cinco centavos	R\$ 7.455,50	Sete mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	CHAMBRIL
102	Papel Contact	ROLOS	52	R\$	38,93	Trinta e oito reais e noventa e três centavos	R\$ 2.024,36	Dois mil e vinte e quatro reais e trinta e seis centavos	Kaz
103	Pincel Marcador Permanente Caixa Com 12 UNIDADES	CAIXAS	333	R\$	43,63	Quarenta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 14.528,79	Quatorze mil, quinhentos e vinte e oito reais e setenta e nove centavos	Kaz
104	Pincel Para Pintura Redondo Nº 10 C/12 UNIDADES	CAIXAS	333	R\$	36,94	Trinta e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 12.301,02	Doze mil, trezentos e um reais e dois centavos	JOCAR
105	Pincel Atômico Color 1100 - P: Tinta Azul - CAIXAS Com 12 UNIDADES	CAIXAS	575	R\$	26,41	Vinte e seis reais e quarenta e um centavos	R\$ 15.185,75	Quinze mil, cento e oitenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	Kaz
106	Pincel Atômico Color 1100 - P: Tinta Preto - CAIXAS Com 12 UNIDADES	CAIXAS	575	R\$	29,42	Vinte e nove reais e quarenta e dois centavos	R\$ 16.916,50	Dezesseis mil, novecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos	Kaz
107	Pincel Atômico Color 1100 - P: Tinta Verde - CAIXAS Com 12 UNIDADES	CAIXAS	155	R\$	25,51	Vinte e cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 3.954,05	Três mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e cinco centavos	Kaz
108	Pincel Atômico Color 1100 - P: Tinta Vermelho - CAIXAS Com 12 UNIDADES	CAIXAS	566	R\$	31,02	Trinta e um reais e dois centavos	R\$ 17.557,32	Dezessete mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e dois centavos	Kaz

109	Pincel Para Quadro Branco Azul – CAIXAS Com 12 UNIDADES	CAIXAS	120	R\$	34,56	Trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 4.147,20	Quatro mil, cento e quarenta e sete reais e vinte centavos	Kaz
110	Pincel Para Quadro Branco Preto – CAIXAS Com 12 UNIDADES	CAIXAS	120	R\$	30,10	Trinta reais e dez centavos	R\$ 3.612,00	Três mil, seiscentos e doze reais	Kaz
111	Pincel Para Quadro Branco Vermelho – CAIXAS Com 12 UNIDADES	CAIXAS	60	R\$	32,67	Trinta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.960,20	Mil novecentos e sessenta reais e vinte centavos	Kaz
112	Pistola P/ Cola Quente Tam. Grande	UNIDADES	135	R\$	47,43	Quarenta e sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 6.403,05	Seis mil, quatrocentos e três reais e cinco centavos	Kaz
113	Pistola P/ Cola Quente Tam. Pequeno	UNIDADES	155	R\$	28,53	Vinte e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 4.422,15	Quatro mil, quatrocentos e vinte e dois reais e quinze centavos	Kaz
114	Pintura De Dedo 6 Cores	CAIXAS	210	R\$	10,22	Dez reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.146,20	Dois mil, cento e quarenta e seis reais e vinte centavos	Kaz
115	QUADRO BRANCO 3,00 X 1,20 MOLDURA EM ALUMÍNIO, CHAPA DE MADEIRA VITRIFICADA BRANCO BRILHANTE	UNIDADES	80	R\$	311,48	Trezentos e onze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 24.918,40	Vinte e quatro mil, novecentos e dezoito reais e quarenta centavos	Modelo móveis
116	Quadro De Aviso (Mural)	UNIDADES.	73	R\$	124,81	Cento e vinte e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 9.111,13	Nove mil, cento e onze reais e treze centavos	Modelo móveis
117	Recarga De Pincel Atômico 37ml – Cor: Azul – CAIXAS Com 12 UNIDADES	CAIXAS	178	R\$	10,45	Dez reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.860,10	Mil oitocentos e sessenta reais e dez centavos	Kaz
118	Recarga De Pincel Atômico 37ml – Cor: Preto – CAIXAS Com 12 UNIDADES	CAIXAS	114	R\$	10,45	Dez reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.191,30	Mil cento e noventa e um reais e trinta centavos	Kaz



GRUPO REPLETA

DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

MATÔES DO NORTE / MA
 PROC. 2412002/2021
 FLS. 1154
 RUB. 128

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
 Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

119	Recarga De Pincel Atômico 37ml – Cor: Vermelho – CAIXAS Com 12 UNIDADES	CAIXAS	114	R\$	9,84	Nove reais e oitenta e quatro centavos	R\$	1.121,76	Mil cento e vinte e um reais e setenta e seis centavos	Kaz
120	Recarga De Pincel Atômico 37ml -Cor: Verde-CAIXAS C 12 UNIDADES	CAIXAS	114	R\$	12,00	Doze reais	R\$	1.368,00	Mil trezentos e sessenta e oito reais	Kaz
121	Régua Plástica 30cm Cristal	UNIDADES	1000	R\$	2,19	Dois reais e dezenove centavos	R\$	2.190,00	Dois mil, cento e noventa reais	Kaz
122	Régua Plástica 50cm Cristal	UNIDADES	666	R\$	2,95	Dois reais e noventa e cinco centavos	R\$	1.964,70	Mil novecentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos	Kaz
123	Tesoura Em Aço Inox Tam. Grande Multiuso	UNIDADES	100	R\$	20,06	Vinte reais e seis centavos	R\$	2.006,00	Dois mil e seis reais	Kaz
124	Tesoura Para Picotar	UNIDADES	219	R\$	19,62	Dezenove reais e sessenta e dois centavos	R\$	4.296,78	Quatro mil, duzentos e noventa e seis reais e setenta e oito centavos	Kaz
125	Tesoura Escolar Sem Ponta, Uso Geral, Aço Inox, Cabo De Plástico, Tamanho Pequeno 13 Cm	UNIDADES	100	R\$	16,56	Dezesseis reais e cinquenta e seis centavos	R\$	1.656,00	Mil seiscentos e cinquenta e seis reais	Kaz
126	Tinta Para Carimbo Azul E Preto	UNIDADES	182	R\$	6,34	Seis reais e trinta e quatro centavos	R\$	1.153,88	Mil cento e cinquenta e três reais e oitenta e oito centavos	Kaz
127	Tinta Guache Cores Variadas Caica Com 6 UNIDADES	CAIXAS	300	R\$	9,66	Nove reais e sessenta e seis centavos	R\$	2.898,00	Dois mil, oitocentos e noventa e oito reais	Kaz
128	Tinta P/Tecido CAIXAS C/ 12 UNIDADES	CAIXAS	50	R\$	62,42	Sessenta e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$	3.121,00	Três mil, cento e vinte e um reais	Acrilex
129	Tinta Reabastecedora P/ Pincel Q. Branco C/12 UNIDADES	CAIXAS	50	R\$	106,98	Cento e seis reais e noventa e oito centavos	R\$	5.349,00	Cinco mil, trezentos e quarenta e nove reais	Kaz
130	Tinta Reabastecedora P/ Pincel Atômico C/12 UNIDADES	CAIXAS	70	R\$	45,21	Quarenta e cinco reais e vinte e um centavos	R\$	3.164,70	Três mil, cento e sessenta e quatro reais	Kaz



DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

								e setenta centavos	
131	Tela Pra Pintura Em Algodão 20x30	UNIDADES	210	R\$	9,33	Nove reais e trinta e três centavos	R\$	1.959,30	Mil novecentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos Souza
132	Tela Pra Pintura Em Algodão 16x22	UNIDADES	210	R\$	7,90	Sete reais e noventa centavos	R\$	1.659,00	Mil seiscentos e cinquenta e nove reais Souza
133	Tapete Em Eva C/12 Peças	UNIDADES	84	R\$	57,77	Cinquenta e sete reais e setenta e sete centavos	R\$	4.852,68	Quatro mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta e oito centavos DUBLFEX
134	Tnt C/50 M Varias Cores	ROLOS	100	R\$	95,31	Noventa e cinco reais e trinta e um centavos	R\$	9.531,00	Nove mil, quinhentos e trinta e um reais Santa Fé
135	Pallet plástico com 1.2 m de comprimento x 1 m de largura x 17 cm de altura: - em polietileno	UNIDADES	60	R\$	161,07	Cento e sessenta e um reais e sete centavos	R\$	9.664,20	Nove mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos Lar Plastisco
136	TECIDO DE MALHA SINTETICA Helanca Light, 100% poliéster, largura de no mínimo 1,60 metros, Cores variadas	ROLOS	50	R\$	47,28	Quarenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	2.364,00	Dois mil, trezentos e sessenta e quatro reais Santa Fé
Valor Total Lote II							R\$ 1.152.042,43		
Um milhão, cento e cinquenta e dois mil e quarenta e dois reais e quarenta e três centavos									
Valor Total dos Lotes							R\$ 1.203.134,43		
Um milhão, duzentos e três mil, cento e trinta e quatro reais e quarenta e três centavos									

A EMPRESA: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA DECLARA QUE:

1º ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS ECOMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

GRUPO REPLETA

DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2712002/2021
FLS.	456
RUB.	102

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
CNPJ: 26.689.426/0001-98
E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
Inscrição Estadual: 125106556
Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

2º VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3º PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4º QUE **NÃO POSSUI** COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA **PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/ MA**, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIROGRAU.

5º QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NO (ENDEREÇO): DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL, TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO OU REPRESENTANTE MUNIDO DE PROCURAÇÃO COM PODERES

TIMON - MA, 16 DE FEVEREIRO DE 2022

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

SÁVIO BARBOSA DE SOUSA
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG: 2.039.678- SSP PI
CPF: 952.747.403-59

SAVIO BARBOSA DE
SOUSA:95274740359

Assinado de forma digital
por SAVIO BARBOSA DE
SOUSA:95274740359
Dados: 2022.02.16
17:58:08 -03'00'